
Trvalá samolepicí matná vinylová fólie HP

Permanentní samolepicí matná vinylová fólie HP Adhesive Vinyl je cenově dostupné,
samolepicí médium s matným povrchem, které poskytuje jasné a živé barvy.
Permanentní samolepicí materiál je snadno odstranitelný.

Ideální pro středně velké poskytovatele tiskových služeb hledající cenově dostupné a kvalitní samolepicí fólie.

Permanentní samolepicí matná vinylová fólie HP Adhesive Vinyl je vhodná pro širokou škálu vnitřních i vnějších
použití, jako jsou nástěnné malby, reklamy, výzdoba prodejních míst, plakáty apod. Matný povrch věrně
zachycuje detaily a zobrazuje zářivé a trvalé barvy.

Vysoce matná média nabízí odolný a kvalitní vzhled a hodí se pro širokou škálu využití. Optimálních výsledků
dosáhnete s tiskárnami HP Latex. Médium je odolné vůči proměnám počasí a nevyžaduje další laminaci.

3,5mil. samolepicí fólie si uchovává vysoce kvalitní vzhled napříč širokým spektrem vnitřních i vnějších aplikací.
Permanentní samolepicí materiál poskytuje silnou přilnavost a lze jej snadno odstranit.



Trvalá samolepicí matná vinylová fólie HP

Kompatibilita
Informace o kompatibilitě najdete v nejnovějším grafu Large Format Supplies Compatibility na stránce www.hp.com/go/designjet/supplies

Informace o aktuálních profilech ICC/médií naleznete na adrese www.hp.com/go/designjet/supplies (klepněte na profily ICC a vyberte příslušnou
tiskárnu). V případě tiskáren nepodporujících formát PostScript kontaktujte externího dodavatele rastrovacího procesoru.

Technické údaje o produktu
Hmotnost 270 g/m² (s vložkou), 145 g/m² (bez vložky) dle testovací normy ISO 536
Tloušťka 3,5 mil./90 mikrometrů (bez vložky či lepidla), 9,4 mil./230 mikrometrů (s vložkou) dle testovací normy ISO 534
Průsvitnost Více než 95 % (bez vložky) dle testovací normy TAPPI T-425
Vrstvení ano
Povrchová úprava Matná
Pevnost v tahu >40 MD / >40 CD dle testovací normy ASTM D882 2
Samolepicí podklad Trvalá a snadno odstranitelná. Na bázi rozpouštědla
Provozní teplota 15 až 30 °C
Provozní vlhkost 30 až 80 % RH
Stálobarevnost (v intetriérech při umístění za
výklady a okny) díky vysoce odolnému inkoustu

Více než 3 roky (s inkousty Latex, HP 790 a HP 780). Podrobnosti naleznete na adrese: http://www.hp.com/go/supplies/printpermanence.

Odolnost proti vodě Voděvzdorná
Doba schnutí Méně než 6 minuty (při 23 °C a 50 % RV)
Regálová doba 1 rok, v neotevřeném originálním balení
Teplota skladování 0 až 40 °C
Vlhkost skladování 5 až 95% RH
Země původu Vyrobeno v USA
Informace pro objednávání Čísla produktů Velikosti rolí Kódy UPC

CG453A 1 067 mm x 45,7 m 883585623044
CG454A 1 372 mm x 45,7 m 883585623051
CG455A 1 524 mm x 45,7 m 883585623068
CG456A 1 524 mm x 91,4 m 883585623075

Záruka Velkoformátové tiskové materiály společnosti Hewlett-Packard zaručují splnění specifikací publikovaných v HP pravidlech, jsou bez výrobních kazů a vad a byly navrženy
tak,aby byly odolné vůči zachycení v tiskárně. Nejste-li z jakéhokoli důvodu s tímto produktem HP spokojeni, kontaktujte svého prodejce HP.

© 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P.
Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze
zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Další informace o velkoformátových tiskových materiálech společnosti HP
najdete na adresehttp://www.hp.com/go/designjet/supplies
Vytvořeno v EU 4AA2-1596 CSE


